
 

 

Uchwała Nr VI/51/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27 lutego 2003 roku 

 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2001r. 
Nr 71, poz. 733, z 2002r. Nr 113, poz. 984) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co 
następuje : 
 

§ 1 
 

W celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej Kędzierzyna-Koźla, 
wprowadza się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XLVIII/602/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia         
28 grudnia 2001r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy z późniejszymi zmianami oraz Uchwała Nr VI/46/1999r. 
Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 28 stycznia 1999r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 
§ 4  

 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu i w prasie lokalnej. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 


